



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Blå Ekstra Holding ApS

Nøddevej 8, 3060 Espergærde

CVR-nr. 36 05 88 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Thomas Kristian Röhme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blå Ekstra Holding ApS
Nøddevej 8
3060 Espergærde

CVR-nr.: 36 05 88 46
Stiftet: 6. august 2014
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Kristian Röhme

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og efter direktionens skøn dermed beslægtede aktiviteter og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.643 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport er påvirket positivt af salg af kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2023, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2022-2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-154.359	-77.615
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	77.489.749	210.900
Andre finansielle indtægter	8.249.196	83.398
Øvrige finansielle omkostninger	-374.822	-615.312
Resultat før skat	85.209.764	-398.629
Skat af årets resultat	-1.566.741	-2.349
Andre skatter	-1.977	0
Årets resultat	83.641.046	-400.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.027.397	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	82.613.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.800.978
Disponeret i alt	83.641.046	-400.978

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>197.618</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>197.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>197.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>84.109.551</u>	<u>3.699.262</u>
Værdipapirer i alt	<u>84.109.551</u>	<u>3.699.262</u>
Likvide beholdninger	<u>2.764.342</u>	<u>285.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.873.893</u>	<u>3.994.264</u>
Aktiver i alt	<u>86.873.893</u>	<u>4.191.882</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	85.436.275	2.822.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	85.486.275	4.072.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.486	0
Selskabsskat	1.052.228	0
Anden gæld	310.904	119.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.387.618	119.256
Gældsforpligtelser i alt	1.387.618	119.256
Passiver i alt	86.873.893	4.191.882

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.623.604	400.000	6.073.604
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.800.978	1.200.000	-1.600.978
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.822.626	1.200.000	4.072.626
Udloddet udbytte	0	0	-2.227.397	-2.227.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.613.649	1.027.397	83.641.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.027.397	0	1.027.397
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.027.397	0	-1.027.397
	50.000	85.436.275	0	85.486.275

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	197.618	197.618
Afgang i årets løb	<u>-197.618</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>197.618</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>197.618</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>84.109.551</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.319.088</u>